episcopo. Quem interrogauit si ita gestum* esset, sicuti illa

exposuerat. Dixit seruus Dei Antiochus: Si dixero ueritatem, 25

ueritas in uestro mendatio non credetur. Et astante omni

turba populorum, exclamauit puella magna* uoce et dixit:

Quid habes dicellre, inpostor? Non potes negare; ex te enimK130v

genitus est puer. Quid erubescis? Confitere quod fencisti. TuncE149
ingemiscens atque suspirans seruus Dei Antiochus dixit: Date 30

michi infantem, ut uideam si ex me est genitus. Et accipiens

puerum in manibus suis, cum quadraginta dierum esset, aspexit

in celum et dixit puero: In nomine Domini nostri Ihesu Ghristi
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dic, puer: Ex me genitus es tu? Tunc Dei gratia exclamauit

puer uoce magna et dixit: Non, serue Dei Antioche. Qui hoc

scandalum operatus est, Alexander lector est.

Tunc cognouit puella Dei redargutionem et continuo treme-

5 facta cecidit ad pedes eius et exspirauit. Episcopus autem hec

S70 uidens,
||
pauor eum* apprehendit et corruens in terram ad

pedes eius ueniam et indulgentiam petiit ab eo. Similiter et

B91 omnes qui eiiniuriam fecerunt. Lector autem Alexander
||
multa

sibi inponens pondera ferri et longe discedens a ciuitate clausit

10 se ipsum in parua cella; ibique mansit usque ad terminum uite

sue in penitentia perfectam Deo offerens oblationem et confes-

T63 sionem.
||
Beatus autem 'Antiochus a cepto proposito non decli-

nauit, sed magis ac magis profecit de uirtute in uirtutem ad

laudem et gloriam Domini nostri Ihesu Ghristi qui cum Patre

15 et Spiritu sancto uiuit et regnat Deus per omnia secula secu-

lorum. Amen.

N:

10. De eo quod bonum est ponere in Deo spem suam.

'arrauit nobis abbas Palladius dicens: Senex quidam secu-

laris deprehensus est in Alexandria in homicidio. Qui

K131 diucius extortus et maceratus suppliciis dixit
||
nequaquam se

fuisse solum in homicidio, sed socium habuisse quendam
iuuenem qui erat annorum circiter triginta.

Multum autem utrique aflicti sunt a tortoribus. Dicebat enim

senex quia mecum fuit in homicidio; iuuenis autem dicebat:

25 Nequaquam.

Quid multa? Post diuersa tormenta acceperunt utrique

sentenciam, ut infurcarentur. Et accipientes eos milites una
E149v cum carnificibus deduxerunt in eum locum qui dicitur

||
Quinto.

Ibi enim soliti erant puniri qui huiusmodi noxe erant. Est

30 enim in loco illo templum Saturni desertum.

Cum autem uenissent omnes simul in loco milites cum
carnificibus, uoluerunt iuuenem primum appendere in ligno.